
CENÍK SLUŽEB BIO-hub V PROSTŘEDÍ  

λ-fulfillment 

FULFILLMENT

CENAZPRACOVÁNÍ POLOŽKY

1 ks VELIKOSTI S, M 9

15 

27

1 ks VELIKOSTI L

1 ks VELIKOSTI XL

CENAULOŽENÍ POLOŽKY

1 ks VELIKOSTI S, M 2

5

10

1 ks VELIKOSTI L

1 ks VELIKOSTI XL

Finanční podmínky spolupráce mezi členy BIO-hubu

BIO-hub účtuje poplatek 5% z transakcí mezi členy BIO-hubu

Při nákupu zboží mezi členy BIO-hubu je nakupujícímu odpuštěna polovina manipulačního 
poplatku za každý zpracovaný kus. 

Při prodeji zboží mezi členy BIO-hubu je prodávajícímu odpuštěna polovina manipulačního 
poplatku za každý zpracovaný kus. 

Fixní paušální platba za využívání služeb LAMBDA-fulfillment: 5 000

Pokud více než 20% skladové zásoby má obrátku delší než 45 kalendářních dní (tzn. zboží je uloženo ve 
skladu k aktuálnímu dni déle než 45 kalendářních dní), počítá se za každý takový kus poplatek za 
uložení. 

Zpětná logistika je účtována jako nová manipulace se zbožím za standardní ceny.



Napojení na informační systém účastníka je účtováno hodinoovu sazbou dle ceníku LAMBDA-dev. 
Jedna hodina je zdarma. 



Koncepce ceníku fulfillmentu je konstruována s důrazem na maximální jednoduchost, 
transparentnnost, predikovatelnost a minimum příplatků. 



Ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Vyučtování probíhá na měsíční bázi.

Při manipulaci se zbožím v balení po více kusech je manipulační poplatek účtován za celé balení. V 
okamžiku, kdy se s produkty manipuluje jednotlivě, je manipulační poplatek účtován za každý kus. 


